EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção no Centro-

Oeste  Mineiro  –  CISICOM.  CONTRATADA:  SEME  BD  SISTEMAS  ELETRONICOS

EIRELI- ME - CNPJ: 19.763.786/ 0001-27. OBJETO: Serviço de segurança, monitoramento e

alarme.  Dotação  Orçamentária:  01.01.01.04.125.0001.2001.3.3.90.39.00,   fonte:  1.500.000.0000.

Valor: R$ 2.988,00 (dois mil novecentos e oitenta e oito reais).

                         Bom Despacho (MG), 05 de janeiro de 2024.

___________________________________________

Bertolino da Costa Neto

Presidente do CISICOM

Rua Gustavo de Paula Lopes, 161 – Bairro Chácaras Mirante – 35630-296 – Bom Despacho-MG
Telefone: (37) 99149-0012 – www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br

mailto:coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br